
ZARZĄDZENIE NR 238/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 1050/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 30 sierpnia 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Organizacyjny, 

3) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

4) Wydział Spraw Obywatelskich, 

5) Komenda Straży Miejskiej. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: D7CACB81-E515-4D0F-ACEC-F28F8C78B0F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1050/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 196 469,00 10 378,75 2 206 847,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

318 589,44 10 378,75 328 968,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 378,75 10 378,75

852 Pomoc społeczna 3 014 546,63 43 896,00 3 058 442,63

85231 Pomoc dla cudzoziemców 386 986,23 43 896,00 430 882,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

386 986,23 43 896,00 430 882,23

Razem: 94 551 359,43 54 274,75 94 605 634,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7CACB81-E515-4D0F-ACEC-F28F8C78B0F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1050/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 132 481,00 40 000,00 1 172 481,00

75416 Straż gminna (miejska) 74 400,00 35 000,00 109 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 35 000,00 40 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 881,00 5 000,00 34 881,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 5 000,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia 1 303 614,91 -113 400,00 1 190 214,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 188 614,91 -113 400,00 1 075 214,91

4810 Rezerwy 988 614,91 -113 400,00 875 214,91

801 Oświata i wychowanie 18 351 044,76 102,74 18 351 147,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

12 438,67 102,74 12 541,41

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 102,74 102,74

852 Pomoc społeczna 2 048 130,23 31 080,00 2 079 210,23

85231 Pomoc dla cudzoziemców 304 290,23 31 080,00 335 370,23

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

302 160,00 31 000,00 333 160,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 771,46 63,16 1 834,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

358,77 16,84 375,61

Razem: 72 659 558,71 -42 217,26 72 617 341,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7CACB81-E515-4D0F-ACEC-F28F8C78B0F2. Podpisany Strona 1



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
07.08.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1050/2023 z 
30.08.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
30.08.2023 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 379 660,91 -73 400,00 306 260,91
Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w trakcie roku budżetowego środki własne 257 454,00 -40 000,00 217 454,00

4810 Suma 637 114,91 -113 400,00 523 714,91

75818 Suma 637 114,91 -113 400,00 523 714,91

758 Suma 637 114,91 -113 400,00 523 714,91

Suma 
końcowa

637 114,91 -113 400,00 523 714,91

Zarządzenie Nr 1050/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D7CACB81-E515-4D0F-ACEC-F28F8C78B0F2. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
07.08.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1050/2023 z 
30.08.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
30.08.2023 r.

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 1 073,65 63,16 1 136,81

4740 Suma 1 073,65 63,16 1 136,81

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 222,35 16,84 239,19

4850 Suma 222,35 16,84 239,19

85231 Suma 1 296,00 80,00 1 376,00

852 Suma 1 296,00 80,00 1 376,00

Suma 
końcowa

1 296,00 80,00 1 376,00

Zarządzenie Nr 1050/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D7CACB81-E515-4D0F-ACEC-F28F8C78B0F2. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
07.08.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1050/2023 z 
30.08.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
30.08.2023 r.

801 80153 4860 zakup papieru ksero dla szkół podstawowych UKR FP 0,00 102,74 102,74

4860 Suma 0,00 102,74 102,74

80153 Suma 0,00 102,74 102,74

801 Suma 0,00 102,74 102,74

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 302 160,00 31 000,00 333 160,00

3290 Suma 302 160,00 31 000,00 333 160,00

85231 Suma 302 160,00 31 000,00 333 160,00

852 Suma 302 160,00 31 000,00 333 160,00

Suma 
końcowa

302 160,00 31 102,74 333 262,74

Zarządzenie Nr 1050/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D7CACB81-E515-4D0F-ACEC-F28F8C78B0F2. Podpisany Strona 1



Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
07.08.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1050/2023 z 
30.08.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
30.08.2023 r.

754 75421 4300 zakup usług pozostałych środki własne 2 500,00 5 000,00 7 500,00

4300 Suma 2 500,00 5 000,00 7 500,00

75421 Suma 2 500,00 5 000,00 7 500,00

754 Suma 2 500,00 5 000,00 7 500,00

Suma 
końcowa

2 500,00 5 000,00 7 500,00

Zarządzenie Nr 1050/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D7CACB81-E515-4D0F-ACEC-F28F8C78B0F2. Podpisany Strona 1



Jednostka W KSM

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
07.08.2023 r.

Suma z ZB Nr 
1050/2023 z 
30.08.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
30.08.2023 r.

754 75416 4270 naprawa i przeglądy samochodu oraz sieci łączności środki własne 5 000,00 35 000,00 40 000,00

4270 Suma 5 000,00 35 000,00 40 000,00

75416 Suma 5 000,00 35 000,00 40 000,00

754 Suma 5 000,00 35 000,00 40 000,00

Suma 
końcowa

5 000,00 35 000,00 40 000,00

Zarządzenie Nr 1050/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: D7CACB81-E515-4D0F-ACEC-F28F8C78B0F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 238/K/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


